
ZARZĄDZENIE Nr 103/2012

WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 18 maja 2012 r. 

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  oceny  stanu  plantacji   marchwi  
w gospodarstwie  rolnym Pana Jarosława Witkowskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia oceny stanu plantacji marchwi w gospodarstwie 
rolnym Pana Jarosława Witkowskiego, zam. Biskupice 7 w następującym składzie:

1/ Arleta Brochocka-Śliwiak – Przewodnicząca Komisji 
2/ Iwona Serkowska – Członek Komisji
3/ Andrzej Pawlak – Członek Komisji 
4/ Rafał Staszak – Członek Komisji

§ 2. Komisja na okoliczność dokonania wizji  lokalnej w gospodarstwie rolnym Pana Jarosława 
Witkowskiego sporządzi protokoł oceny stanu plantacji uprawy marchwi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                   WÓJT GMINY

Marek Szuszman 


